Non risulta alcun titolo edilizio legittimo, è stata presentata domanda d condono edilizio in data 

22.03.1986 prot. n. 86/0048018/0. 

L’immobile è occupato dalla società debitrice come deposito di materiali ed è stato emesso l’ordine 

di liberazione 

al valore d’asta di Euro 112.000,00 (centododicimila/00) 

mailto:pvp@visiteivgroma.it
http://www.fallcoaste.it/

offerta minima Euro 84.000,00 (ottantaquattromila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.